
 
 

 

Písemná výzva k podání nabídky 
 

ve zjednodušeném podlimitním řízení  
podle § 26 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  

ve znění pozdějších předpisů 

 

 Číslo zakázky (bude doplněno 
MPSV při uveřejnění): 

 

Název zakázky: Vzdělávání zaměstnanců DCD IDEAL 

Předmět zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební práce): 

Služba 

Datum vyhlášení zakázky: 3.10.2013 

Název programu: Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost 

Registrační číslo projektu: CZ.1.04/1.1.02/94.00066 

Název projektu: 
Odborným vzděláváním zaměstnanců DCD IDEAL spol. 
s r.o. ke zvýšení adaptability zaměstnanců a 
konkurenceschopnosti podniku 

Název / obchodní firma 
zadavatele: 

DCD IDEAL spol. s r.o. 

Sídlo zadavatele: Dynín 88, 373 64  Dynín 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, její 
telefon a e-mailová adresa: 

Jméno: Ing. Jan Reitšpies  
Email: j.reitspies@dcd-ideal.cz  
Telefon: 602 326 582 
 
Jméno: Ing. Martin Sedláček 
Email: m.sedlacek@dcd-ideal.cz 
Telefon: 737 269 003 

IČ zadavatele: 47217022 

DIČ zadavatele: CZ47217022 

Kontaktní osoba zadavatele 
ve věci zakázky, její telefon a 
e-mailová adresa: 

Jméno: Eva Dolinová  
Email: e.dolinova@dcd-ideal.cz  
Telefon: 737 269 039 

Lhůta pro podávání nabídek: 
Lhůta pro podání nabídek:  21.10.2013, 11:00 hod. 
Otevírání nabídek: 21.10.2013, 11:10 hod. 

Místo pro podávání nabídek: 
Dynín 88, 373 64, kancelář asistentky vedení 
společnosti Evy Dolinové (7:00 – 14:00 hod.) 

Popis (specifikace) předmětu 
zakázky: 

Předmětem zakázky je výběr dodavatele, který bude 
komplexně po dobu realizace zakázky zajišťovat pro 
zadavatele komplexní vzdělávací aktivity. Cílem je zvýšit 
odborné znalostí, dovedností a kompetence, které mají 
vazbu na současnou pracovní pozici v podniku a rozvoj 
současného systému vzdělávání v podniku směrem 
k systematickému vzdělávání. V zadávací dokumentaci 

mailto:m.sedlacek@dcd-ideal.cz


 
 

je předmět zakázky podrobněji popsán. 

Klasifikace předmětu veřejné 
zakázky 

CPV 80400000-8 Vzdělávání dospělých a jiné 
vzdělávání 
CPV 80511000-9 Školení zaměstnanců 
 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH): 

Předpokládaná hodnota: 1 162 600 Kč bez DPH. 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky: 

Vzdělávací aktivity budou probíhat od listopadu 2013 do 
března 2015. Předběžný harmonogram jednotlivých 
okruhů je uveden v zadávací dokumentaci.  

Místo dodání / převzetí 
plnění: 

Zakázka bude realizovaná v Jihočeském kraji (Dynín), 
Olomouckém kraji (Slavětín) 

Hodnotící kritéria: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné 
zakázky je ekonomická výhodnost nabídky. 
 
Nabídková cena            váha 55 % 

Metody a formy výuky   váha 30 %  

Flexibilita dodavatele     váha 15 % 

 Blíže viz. samostatná zadávací dokumentace. 

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele: 

ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

Zadavatel požaduje splnění základních 
kvalifikačních předpokladů podle § 53  odst. 1 zákona, 
tzn., že požadavky splňuje dodavatel:  

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin 
spáchaný ve prospěch organizované zločinecké 
skupiny, trestný čin účasti na organizované 
zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné 
činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, 
nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového 
podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo 
pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, 
nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 
takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, 
musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická 
osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem 
dodavatele či členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad 
splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast 
zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 
organizační složky, musí předpoklad podle tohoto 
písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž 
vedoucí této organizační složky; tento základní 
kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak 
ve vztahu k území České republiky, tak k zemi 
svého sídla, místa podnikání či bydliště; 



 
 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, 
jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání dodavatele podle zvláštních právních 
předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného činu; jde-li 
o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat 
jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 
nebo každý člen statutárního orgánu a je-li 
statutárním orgánem dodavatele či členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, 
musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická 
osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li 
nabídku či žádost o účast zahraniční právnická 
osoba prostřednictvím své organizační složky, musí 
předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační 
složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí 
dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či 
bydliště; 

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou 
podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení 
podle zvláštního právního předpisu; 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 
letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo 
vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh 
nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje 
k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl 
konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 
nepostačující nebo zavedena nucená správa podle 
zvláštních právních předpisů; 

e) který není v likvidaci; 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové 
nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele; 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na 
veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele; 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, a to jak v České republice, 
tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele; 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně 
disciplinárně potrestán, či mu nebylo pravomocně 
uloženo kárné opatření podle zvláštních právních 
předpisů, je-li požadováno prokázání odborné 
způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; 
pokud dodavatel vykonává tuto činnost 
prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné 
osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje 



 
 

se tento předpoklad na tyto osoby; 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění 
veřejných zakázek, a 

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně 
uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce 
podle zvláštního právního předpisu. 

 
PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

Zadavatel požaduje splnění profesních kvalifikačních 
předpokladů podle § 54 zákona, tzn., že požadavky 
splňuje dodavatel, který předloží: 
a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm 

zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v 
ní zapsán 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních 
právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad 
prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci 

 

TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

Zadavatel požaduje splnění technických kvalifikačních 
předpokladů podle § 56 zákona, tzn. že požadavky 
splňuje dodavatel, který předloží: 

a) podle § 56 odst. 2 písm. e) osvědčení o vzdělání 
a odborné kvalifikaci dodavatele nebo vedoucích 
zaměstnanců dodavatele nebo osob v obdobném 
postavení a osobo odpovědných za poskytování 
příslušných služeb. 

 
Minimální úroveň pro splnění kvalifikace je zadavatelem 
stanovena následovně: 
Lektorský tým, jenž se bude podílet na plnění předmětu 
zakázky, se musí skládat minimálně ze tří osob, přičemž 
minimálně jedna osoba bude vést a koordinovat plnění 
veřejné zakázky a lektorský tým. Minimálně 2 lektoři 
z lektorského týmu, kteří budou pověřeni metodickým 
vedením, musí mít minimálně 5 let zkušeností 
s odborným vzděláváním dospělých. 
 
ZPŮSOB PROKÁZÁNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 

V NABÍDCE 

V souladu s ustanovením § 62 odst. 3 věta první se 
splnění kvalifikačních předpokladů prokazuje 
předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude 
zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady 
požadované zadavatelem splňuje. Vzor čestného 
prohlášení je v příloze č. 1. 

 
PŘEDLOŽENÍ KVALIFIKAČNÍCH DOKLADŮ VYBRANÝM 



 
 

UCHAZEČEM 

V souladu s ustanovením § 62 odst. 3 věta druhá zákona 
uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 
zákona (dále jen „vybraný uchazeč“), je povinen před 
jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo 
úředně ověřené kopie dokladů, prokazujících splnění 
kvalifikace (pokyny k prokázání kvalifikace a požadované 
doklady jsou uvedeny v následujících odstavcích). 
Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí 
součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení 
§ 82 odst. 4 zákona. 

 
STÁŘÍ DOKLADŮ 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních 
předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmí být 
k datu podání nabídky, starší 90 kalendářních dnů. 

 
ZPŮSOB PROKÁZÁNÍ ZÁKLADNÍCH KVALIFIKAČNÍCH 

PŘEDPOKLADŮ 

Vybraný uchazeč prokazuje splnění základních 
kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 zákona 
předložením: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů [§ 53 odst. 1 
písm. a) a b) zákona], 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu 
ke spotřební dani čestného prohlášení [§ 53 odst. 1 
písm. f) zákona], 

c) potvrzení příslušného orgánu či instituce [§ 53 odst. 
1 písm. h) zákona], 

d) čestného prohlášení [§ 53 odst. 1 písm. c) až e) a 
g), i) až k) zákona.  

 
ZPŮSOB PROKÁZÁNÍ PROFESNÍCHKVALIFIKAČNÍCH 

PŘEDPOKLADŮ 

Vybraný uchazeč prokazuje splnění profesních 
kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona 
předložením: 
a) výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 

zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v 
ní zapsán 

b) dokladu prokazujícího jeho oprávnění k podnikání, 
tedy výpisu z živnostenského rejstříku (§ 10 odst. 3 
zákona č. 455/1991 Sb., v aktuálním znění), nebo 
živnostenského listu (popřípadě listů) v rozsahu 
odpovídajícím předmětu plnění veřejné zakázky. 

 
ZPŮSOB PROKÁZÁNÍ TECHNICKÝCH KVALIFIKAČNÍCH 

PŘEDPOKLADŮ 

Vybraný uchazeč prokazuje splnění technických 
kvalifikačních předpokladů podle § 56 zákona 
předložením: 



 
 

a) profesních životopisů lektorů pověřených 
metodickým vedením, z nichž bude zřejmá 
minimálně 5-ti letá zkušenost s odborným 
vzděláváním dospělých;  
předložením čestného prohlášení (podepsaného 
osobou oprávněnou jednat za uchazeče), z něhož 
bude zřejmé složení lektorského týmu a uvedením 
osoby pověřené vedením a koordinací plnění 
veřejné zakázky a lektorského týmu.  

 

 
PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE PROSTŘEDNICTVÍM 
SUBDODAVATELŮ 

Pokud není uchazeč schopen prokázat splnění určité 
části kvalifikace požadované zadavatelem v plném 
rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím 
rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. 
V takovém případě je však dodavatel uchazeč povinen 
předložit: 
a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního 

předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. j) zákona a 
profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 
písm. a) zákona subdodavatelem a 

b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá 
závazek subdodavatele k poskytnutí plnění určeného 
k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí 
věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn 
disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to 
alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal 
splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) 
zákona. 

 
Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele 
prokázat splnění kvalifikace podle § 54 písm. a) zákona. 
 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v listinné podobě. 
Požadavek na listinnou podobu je považován za 
splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.  

Požadovaný jazyk nabídky: Nabídka bude předložená v jazyce českém. 

Požadavek na jednu nabídku Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku. 

Další požadavky na 
zpracování nabídky*: 

Návrh smlouvy, který bude podepsán osobou 
oprávněnou jednat za uchazeče. 
  

Zadávací řízení se řídí: 
Metodickým pokynem pro zadávání zakázek v OP LZZ 
ve verzi 1.7 a dále na zadávací řízení se vztahuje zákon 



 
 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. 

* Nepovinný údaj  
 

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky 
mohou být uvedeny také v samostatné zadávací dokumentaci. Zadávací dokumentaci 
zadavatel uveřejní vždy spolu s výzvou. Pokud zadavatel neposkytne zadávací dokumentaci 
osloveným uchazečům spolu s výzvou, je povinen uvést ve výzvě odkaz na umístění na 
webových stránkách www.esfcr.cz a na profilu zadavatele - http://www.e-zakazky.cz/Profil-
Zadavatele/507233f3-5a58-48db-b05c-0894a007f638. 

http://www.esfcr.cz/

		2013-10-02T13:41:31+0000
	 (Licence: Testovací 30-denní licence.)
	Not specified




